PAGE

3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.03.2011

№ 328
	О проведении Акции «Дни защиты от экологической опасности» на территории города Березники

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 18.05.2007 № 96-п «О проведении Акции Дней защиты от             экологической опасности в Пермском крае» и в целях улучшения             экологической обстановки на территории города

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести Акцию «Дни защиты от экологической опасности» (далее - Акция) в период с 15 апреля 2011 г. по 5 июня 2011 г. на             территории города Березники.
2.Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению на территории города Березники Акции.
3.Организационному комитету по подготовке и проведению на территории города Березники Акции:
3.1.Разработать и утвердить в срок до 30 марта 2011 г. план             мероприятий, проводимых в рамках Акции.
3.2.В срок до 15 июня 2011 г. представить отчет о проведении Акции в Министерство природных ресурсов Пермского края.
4.Рекомендовать организациям города Березники, независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, принять              участие в Акции.
5.Опубликовать постановление в официальном печатном               издании.
6.Контроль за исполнением постановления возложить на              первого заместителя главы администрации Шанина В.П.
Глава города

                   С.П.Дьяков

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города
от  23.03.2011 № 328 _

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке                                                             и проведению на территории города Березники Акции

«Дни защиты от экологической опасности»

	Шанин

Владимир Петрович
	первый заместитель главы                  администрации, председатель             организационного комитета

	Быкова
Людмила Михайловна
	заведующий отделом по охране       окружающей среды и                       природопользованию                    администрации города, секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:

	Андреева

Ольга Васильевна
	председатель комитета                       регулирования земельных                отношений администрации города

	Воробьева
Светлана Дмитриевна
	член президиума Березниковского отделения Пермского краевого        отделения Общероссийской               общественной организации                  «Всероссийское общество охраны природы» (по согласованию)

	Мамаева

Татьяна Валерьевна

	главный специалист отдела               по охране окружающей среды                       и природопользованию                             администрации города

	Кашина Елена

Леонидовна

	главный специалист управления культуры администрации города

	Никонорова                            Екатерина Александровна
	ведущий специалист отдела по           вопросам потребительского рынка           и услугам администрации города

	Созонова

Ольга Владимировна
	специалист-эксперт                             Березниковского отдела Управления Росреестра по Пермскому краю,           государственный инспектор           Усольского района и г. Березники Пермского края по использованию  и охране земель (по согласованию)

	Орлова

Елена Расимовна
	главный специалист отдела              дополнительного образования

комитета по вопросам образования администрации города

	Ощепкова

Надежда Зиновьевна

	руководитель Северного филиала Федерального государственного          учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии             в Пермском крае»                                   (по согласованию)

	Кузьминых

Валентина Алексеевна

	заведующий отделом разрешений управления благоустройства                администрации города

	Андреева

Ольга Семеновна
	ведущий специалист                            МУ «Управление гражданской           защиты г. Березники»

	Сорокина

Ольга Николаевна
	консультант отдела пресс-службы управления по связям                              с общественностью                          администрации города

	Соломин

Дмитрий Владимирович
	заведующий отделом энергетики и транспорта управления городского хозяйства администрации города

	Якимов

Александр Анатольевич
	инженер по транспорту отдела     энергетики и транспорта                 управления городского хозяйства                         администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]